
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.1
Львівський  національний  університет  імені  Івана  Франка 

(найменування закладу вищої освіти)

НАКАЗ
ЛЬВІВ

(населений пункт)

від «15» вересня 2020 року №1813

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Львівський національний університет імені 
Івана Франка у 2020 році та рішення приймальної комісії від «15» вересня 2020 
року, протокол №25,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «15» вересня 2020 року студентами 1 курсу заочної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти фізичних та/або юридичних осіб згідно з 
додатком.
      Додаток: на 11 арк.

Ректор Мельник В.П.
(підпис) (прізвище, ім'я, по батькові)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський національний 
університет імені Івана 

Франка

Додаток до наказу від «15»  вересня 2020 року 
№ 1813

051 Економіка Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7102739 710589 Андрусяк Христина Олексіївна 153087 B20 27.06.2020 
Диплом бакалавра

Міжнародна 
економіка

292,88

2 8013835 710589 Болтовська Оксана Сергіївна 227152 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Міжнародна 
економіка

278,64

3 7785293 710589 Козел Анастасія Миколаївна 227787 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Міжнародна 
економіка

350,76

4 7113121 710589 Костяк Лідія Володимирівна 227818 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Міжнародна 
економіка

317,36

5 7149715 710589 Страхоцька Світлана Василівна 228518 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Міжнародна 
економіка

250,28

6 8369647 710589 Ткаченко Олеся Віталіївна 259339 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Міжнародна 
економіка

344,12

7 7146055 710589 Ткачик Анна Орестівна 228026 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Міжнародна 
економіка

357,12

8 7480575 710589 Чаус Вікторія Сергіївна 228031 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Міжнародна 
економіка

314,76

1



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський національний 
університет імені Івана 

Франка

Додаток до наказу від «15»  вересня 2020 року 
№ 1813

071 Облік і оподаткування Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7774238 714304 Горохівська Марта Ігорівна 228189 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Облік і аудит 291,12

2 7899578 714304 Кіхтяк Юлія Миколаївна 228201 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Облік і аудит 288

3 7117342 714304 Лазурко Марина Вікторівна 228265 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Облік і аудит 296,24

4 7859872 714304 Лунь Олена Романівна 228261 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Облік і аудит 297,76

5 7109737 714304 Мелько Марія Євгенівна 228273 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Облік і аудит 278,6

6 7145900 714304 Паламар Оксана Ярославівна 228276 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Облік і аудит 252,2

7 7049174 714304 Федів Марта Юріївна 228361 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Облік і аудит 311,56

8 7425440 714304 Шмагала Роксолана Зеновіївна 228353 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Облік і аудит 318

2



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський національний 
університет імені Івана 

Франка

Додаток до наказу від «15»  вересня 2020 року 
№ 1813

072 Фінанси, банківська справа та 
страхування Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7534745 717001 Біжецька Ольга Юріївна 228447 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Фінанси і кредит 326,36

2 8259477 717001 Білоус Світлана Русланівна 228458 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Фінанси і кредит 289,64

3 7125475 717001 Галай Оксана Володимирівна 228449 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Фінанси і кредит 321,08

4 7104742 717001 Гринкевич Тетяна Михайлівна 232496 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Фінанси і кредит 250,84

5 7550526 717001 Денис Ірина Романівна 228444 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Фінанси і кредит 304,92

6 7115998 717001 Драбик Зоряна Михайлівна 232492 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Фінанси і кредит 288,28

7 8059531 717001 Калинів Оксана Юріївна 228483 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Фінанси і кредит 233,88

8 8169208 717001 Ничипорук Роксолана Юріївна 228490 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Фінанси і кредит 311,6

3



9 7055859 717001 Ознамець Вікторія Федорівна 223153 B19 30.06.2019 
Диплом бакалавра

Фінанси і кредит 288,4

10 8127421 717001 Ратушна Інна Андріївна 229750 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Фінанси і кредит 315,64

11 8236050 717001 Ткачук Тетяна Олександрівна 228508 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Фінанси і кредит 266,8

12 8088248 717001 Чоп Максим Олегович 228506 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Фінанси і кредит 275,72

13 7926466 717001 Шкаврін Христина Василівна 229757 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Фінанси і кредит 277,8

4



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський національний 
університет імені Івана 

Франка

Додаток до наказу від «15»  вересня 2020 року 
№ 1813

072 Фінанси, банківська справа та 
страхування Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7100147 717003 Коцюк Вікторія Михайлівна 232497 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Банківський бізнес і 
фінансові технології

280,6

2 8175454 717003 Михальцевич Олександр Олегович 085600 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Банківський бізнес і 
фінансові технології

284,96

3 7099528 717003 Сорока Аліна Олегівна 053449 B17 30.06.2017 
Диплом бакалавра

Банківський бізнес і 
фінансові технології

271,8

4 7556598 717003 Торма Вівіен Вікторівна 228521 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Банківський бізнес і 
фінансові технології

344,36

5



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський національний 
університет імені Івана 

Франка

Додаток до наказу від «15»  вересня 2020 року 
№ 1813

073 Менеджмент Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7740183 720401
Гордон Христина Орестівна 203636 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

263,68

2 8336847 720401
Дзядик Богдан Богданович 259911 B20 02.07.2020 

Диплом бакалавра
Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

291,88

3 7867869 720401
Думин Роксолана Романівна 228543 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

263,24

4 7163779 720401
Заграй Роман Олегович 192668 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

320,36

5 7802778 720401
Калиняк Юліанна Миколаївна 229743 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

318,32

6



6 7166892 720401
Кирилишин Аліна Ігорівна 229734 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

319,8

7 8081393 720401
Кобринський Тарас Ігорович 201309 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

260,52

8 8079923 720401
Парамуд Юрій Михайлович 033847 M15 30.06.2015 

Диплом магістра
Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

308,68

9 8408384 720401
Сенів Софія Романівна 229753 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

298,88

10 8253264 720401
Тимощук Ірина Василівна 250931 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

372,52

7



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський національний 
університет імені Івана 

Франка

Додаток до наказу від «15»  вересня 2020 року 
№ 1813

075 Маркетинг Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7108814 731446 Бурячек Юлія Сергіївна 228530 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Маркетинг 326,2

2 7145942 731446 Гузікевич Ірина Миколаївна 229766 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Маркетинг 314

3 7346091 731446 Гуменюк Тетяна Миколаївна 229776 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Маркетинг 274,36

4 7360273 731446 Добош Адріана Олегівна 228481 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Маркетинг 352,84

5 8374553 731446 Козелко Олена Юріївна 031595 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Маркетинг 309,48

6 8193930 731446 Левчук Роман Васильович 229769 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Маркетинг 294,24

7 7543366 731446 Оруська Анастасія Олександрівна 229793 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Маркетинг 304,96

8 8370561 731446 Середоха Світлана Михайлівна 229784 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Маркетинг 320,6

8



9 7184099 731446 Смілка Орест Петрович 229786 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Маркетинг 253,76

10 7151124 731446 Фігун Дмитро Григорович 192891 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Маркетинг 345,56

9



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський національний 
університет імені Івана 

Франка

Додаток до наказу від «15»  вересня 2020 року 
№ 1813

076 Підприємництво, торгівля та біржова 
діяльність Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 8168441 673810
Жежела Анна Сергіївна 229840 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність

314,56

2 7109977 673810
Журбенко Марина Олександрівна 229842 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність

270,56

3 7083106 673810
Кулакова Олена Миколаївна 229883 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність

246,32

4 7998768 673810
Кульчицький Віталій Богданович 229879 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність

280,56

5 8115318 673810
Милян Олександр Михайлович 228502 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність

302,6

10



6 7453009 673810
Павлюк Юлія Михайлівна 229884 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність

291,76

7 8262138 673810
Юсип Володимир Андрійович 229916 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність

294,12

11


